
 АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

 

ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 
«25» июня 2013         № 201  

     

с. Александровское 

 

 

О внесении изменений  в перечень 

 мероприятий, направленных на  

информирование населения о  

применяемых мерах в сфере  

жилищно-коммунального хозяйства, 

 утвержденный Постановлением Администрации 

 Александровского сельского поселения 

от 03.04.2013г.  № 99  

 

 В соответствии с Жилищным кодексом , Федеральным законом от 25.12.2012г. 

№270-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон от 21.07.2007г. №185-ФЗ «О 

Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в п.2 перечня мероприятий , направленных на информирование населения о 

применяемых мерах в сфере жилищно-коммунального хозяйства, утвержденного   

постановлением Администрации  Александровского сельского поселения от 03.04.2013 

года № 99 следующие изменения: 

-  слова «одного раза в год» заменить словами «один раз в квартал». 

 

 

 

 

 

Глава поселения      Д.В. Пьянков 

 

 

 

 

 

 
 

 

Н.С. Костина  

    2-54-30 


